

Data e hora da consulta: 13/11/2025 15:51

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1298

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	TIC MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/11/2025	Ordinário	P.E.F. 90008/25	-	3.225,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.210.196/0001-00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	15014-420
Endereço		
RUA MAJOR EMIDIO DE CASTRO, 431 - VILA SANTO ANTONIO		
Município	UF	Telefone
SAO JOSE DO RIO PRETO	SP	(17) 2138-0700

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisicao de unidades de imagem para impressoras
Ata de Registro de Precos nº 16/2025
SEI 0054731-67.2023

Local da Entrega

Secao de Acompanhamento das Aquisicoes do TRE/SP, R. Gal. Julio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecilia, Sao Paulo/SP, CEP 01201-020, tel.(11)3130-2694, 2ª a 6ª (dias uteis), 9h as 18h, mediante agendamento previo pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	13/11/2025 15:50:36	Alteração

Data e hora da consulta: 13/11/2025 15:51

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.225,00

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 3 - 25 unidades - Unidades de imagem, para impressoras Lexmark, modelo MS-610dn, conforme demais especificacoes constantes do Anexo I (Termo de Referencia) do Edital. Marca/Modelo/Referencia: Marca: DSI. Modelo: 50F0Z00. Fabricante: CHINAMATE Preco unitario: R\$ 129,00 Preco total: R\$ 3.225,00	3.225,00

PRAZO DE ENTREGA: maximo de 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da notificacao formal a Detentora da Ata pelo Orgao Gerenciador, acompanhada da Nota de Empenho.

PRAZO DE GARANTIA: minimo de 12 (doze) meses, contados do primeiro dia util subsequente a data do recebimento definitivo do produto, nos termos dos itens 3.2.1 a 3.2.3 do Anexo I (Termo de Referencia) do Edital.

PRAZO DE VALIDADE: minimo de 12 (doze) meses, contados do primeiro dia util subsequente a data do recebimento definitivo do produto, nos termos dos itens 3.2.1 a 3.2.3 do Anexo I (Termo de Referencia) do Edital.

OBS.: No pagamento, eventual retencao tributaria sera aplicada, conforme legislacao pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2025	Inclusão	25,00000	129,0000	3.225,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

13/11/2025 15:50:36

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

13/11/2025 15:18:27